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FÖDD MED SEGERHUVA. Manitoba Free Press Fjärde Skörde- RUNT LAN t ^iH RIKEN.
rapport För ?1928. Nobile hemsändes & fraktångaren. Löwenstcins kropp fun- 

Saskatchewans kraftverk böra kontrolleras av 
provinsen. Anti-Smith demokraterna skola arbeta 

för Hoover. Mexicos nyvalde president mördad. 
Jorden runt på 23 dagar?

Kapten Einar Paul Lundborg, den svenske flygaren, som på 
några korta timmar skaffade sig ett världsnamn och 

dan blev räddad av en landsman och kamrat, häv
dade det svenska namnets goda klang vid und- 

sättningsexpeditionen. '

nen.se-

Vetet överallt mycket lovande. — Det mesta av Manitoba vetet nu i ax. — I övriga pro
vinser mer än 80 procent i ax. — Havre och kornskördarna över förväntan. — Ska

degörelse på grund av insekter så gott som ingen. — Endast i Saskatchewan fö
rekommer skadegörelse genom hagelstormar. — Inga farhågor för missväxt.

Tio livstidsfångar söka rymma. Den i Goodte m p la ro rdans SO- 
irsjubileum.

I>" svenska hjälpen åt NoMle har 
förskaffat det svenska flygarnamnet 
vSrlderyhle och det bar för svenska 
öron lera t något av Jubelklang I nt 
laodstklitings rnae rubriker, sådana 
•on» “The gvedes are now st work" 
eller "EHe gchsreden eld da 
Ist gerottet!**. Kommentarerna till 
de svenska flygardåden ha varit *J 
mindre hstdrande för det svenska 
namnet och kapten Lund borga por- 
trått med pipan kårkt i mungipao 
har lott mot roång* Unders låsek rets 
Medan man I många fall I spalterna 
strax IntUI lagt den Italienska polar
expeditionen under kritikens försto
ringsglas och synat skavankerna i or
ganisationen

— Jag trodde 1 det långs t a på hans 
räddning
en lycklig stjärna — men de slwta da
garna ha varit ohyggliga Det ftr ju 
hela tolv dygn han legat fajitlåat på 
Isflaket däruppe och utsikterna för 
räddning syntes Ju alltmera avtaga 
Men så I dag fick jag telegram med
delandet. att han blivit himtad av 
löjtnant Schyberg med Mothplanet. 
Ja. Jag kan knappast innu tro att det 
ir sant

De senaste dagarna ha ja varit fyll
da av en Intensiv spänning och si
kort kommer reaktionen nu. når 
trycket lättat Men man får Inte myc
ket lugn för telefonen skall jag såga 
— den ringer 1 ett ....

min man år född under
Bn vaktkonstapel i Bukarest över

raskade häromdagen tio livstidsfån
gar. då de höl lo på med att taga alg 
ut genom en breach i fängelsemuren 
Han gav eld och dödade nio av fån 
garna samt sårade en. vilken dock 
lyckades fly till en närbelägen skog.

Goodtemplarordens 5tt åra jubileum 
I Sverige högtidllghålles I Göteborg, 
dår den första logen stiftades den 5Generellt sett tordj Västern kunna emotse ett ena

stående skördeår.
november 1879.Nobile

Jorden runt på 23 dagar?

Löwensteine kropp funnen.
Amerikanerna Smyera och Colllera, 

vilka sjö- och luftvägen ämna sök.i 
resa jorden runt på 23 dagar ha av
rest från I*e Bourget 1 Frankrike pr 
flygmaskin till Berlin.

Från Boulogne • Sur - Mer I Frank
rike telegraferades I fredags, att den 
belgiska finansmannen Löureneteins 
kropp nu återfunnits av en fransk fis
kebåt cirka 10 mil från Cape Gris 
Nes. Ehuru kroppen var till olgen- 
känllghet förstörd Identifierades dock 
L. genom ett arm bandsur. aom han 
städse bar.

Manitoba Free Press för lördagen serna. Därigenom komma visserligen platser äro I behov av regn är dock 
den 21 dennes innehöll den fjärde av de Individuella förlusterna att bliva ’ jorden* beskaffenhet vad fuktighet 
tidningen uppgjorda skörderapporten ganska kännbara ehuru det allmän- beträffar ganska olika 1 olika delar

»v landet. Hagel har åstadkommit 
ma att beröras nämnvärt av skadego- ganska stor skadegörelse I södra de

larna av provlneen under de sista 10 
dagarna och skadegörelsen belöper 
sig till mellan 10 och 100 procent 1 
de olika hemsökta distrikten. Me
deltalet för skadegörelsen rör alg 
dock omkring 26 procent i de södra 
delarna av provinsen. Havre och 
korn inge de bästa förhoppningar om 
en god skörd, både tidigare och bätt
re In föregående år. medan rågen ir 
ungefär 1 samma kondition som un
der 1927.

för 1928. Enligt densamma torde ve- na skörderesultatet ej beräknas kom 
teskörden 1 de tre prärieprovtnserni 
bliva av rekordartad omfattning, om relsen. 
man bedömer provinserna över en 
bank.

i
Saskatchewans kraftverk böra kon

trolleras av provinsregeringen.
1

Man får sannerligen Inte undra på. 
om den ungs flyga rf run Önskar sig 
några lugna stunder stt fullt tags 
fasta på det glada budskapet. Tolv 
långa dygns Intensiv spänning och 
oro för maken kan säkerligen taga 
gansks hårt på Iven de friskaste ner- 

all synnerhet, når från varje

Beklämmande var nyheten, att kap
ten Landborg fastnat 1 Isregionen, 
»en tillförsikten till den käcke Mal 
menflygaren var dock överallt så 
»lark. att något tvivel om händelsens 
lyckliga utgång knappast kunde in 
*»yga sig Och vem skulle vil vara 
mera ägnad ån Landborg att från 
isen med Hallas radio dirigera rädd
ningsarbetet. planera för de efter
kommande svenska flygarnas land
ning och med sitt kicka humör och 
ni na friska Intryck från yttervärlden 
gjuta nytt mod 
vande isflaket.

Men dagarna g Ingo. tolv långa da
gar. och det ogynnsamma vädret och 
dimmorna försatte flygarna i en olld 
lig maktlös bet och spån» Ingen steg 
för varje stund Eg hel värld gick 
med blickarna riktade mot pelarn- 
g lo nen. Och de knapphändiga radto- 
m eddelande na från Cllta di Milano 
slukades t spalterna av tidnlngslä-

ros världen runt. Tills äntligen 
meddelandet kom att Lund borg råd 
dals av Malmen kamraten Schyberg

Når den I vanliga fall så kallsinni
ga allmänheten låtit sina känslor så 
starkt engageras l räddningsaktionen 
— hur skall det då inte ha kanta för 
de hemmavarande närmaste till de i 
polartrakten arbetande flrghjaltarna!

En känd tysk föfattare bar skrivit 
om kriget “Löpgraven år fuktig, kall 
och full av död och ohyra, men den 
år ett himmelrike mot de hemmaelt- 
tandes nervkampelnferno *. — Säkert 
har han rått. Den ene befinner slr 
durk J händelsernas brännpunkt 1 åt
minstone någon grad av aktivitet, 
den andre sitter hjälplös hemma i pe
riferien. Medan männen vid polen 
arbetet ha de hemmavarande blott 
kunnat följa dem med tanken.

Det år ej att undra på. att fru 
Lundborgs stämma vibrerar av ny- 
erfaren glädje, när hon låser man 
nen* telegram om räddningen 
kan knappast tro det tillfogar hon

Manitoba. Saskatchewans Power Comeilealon 
har 1 dagarna avgivit utlåtande över 
sina hittills verkställda utredningar 
beträffande provinsens olika kraft
verk och vattenfall. Enligt utlåtandet 
böra lagparagrafer förberedas och 
överlämnas till komtuande leglelatur- 
församllng, enligt vilken den tjänst
görande regeringen ställes som ägare 
och ansvarig administratör av pro
vinsens vattenfall och kraftstationer.

Veteskörden Inger de bästa för
hoppningar om en rekordskörd och 
samma år förhållandet med havre 
och korn. Allmänt sett har ringa 
skadegörelse ägt rum å grödan och 
jorden år nu den bästa, lagom fuktig 
och rik på kraftämnen

Från 322 av tidningens korrespon
denter 1 de tre prärieprovinsema In
strömmade rapporterna sent på fre- 
dagsnatten. Enligt desamma torde 
grödan i Manitoba vara 10 dagar till 
två veckor tidigare än i de båda övri
ga provinserna. Varmt väder och 

I mycket solsken behöves fortfarande 
1 så gott som alla distrikt för att 
skörden akall bliva vad den nu lovar 

Majoriteten av vetet 1 Manitoba 
Saskatchewan och Alberta Ir i ax 
Havren och kornet komma snart ef
ter och Inom en veckas tid torde all

Av 92 tillfrågade korrespondenter 
hava 88 avgivit rapporter om skörde- 
utslkterna. Enligt desamma är a& 
gott aom allt vete nu 1 ax. 1 många 
fall sedan 10 — 14 dagar - tillbaka. 
Jorden år i*allmänhet I ypperligt 
skick, ehuru pft »ina ställen regnet 
har gjort den väl fuktig.

Hagel har åstadkommit Ingen el
ler ytterst ringa skadegörelse och 
“root rust" rapporteras av fem eller 
sex meddelare. Havre och korn är 1 
allmänhet synnerligen tillfredsstäl
lande och I alla fall betydligt mera 
lovande ån föregående år. Höstrå
gen år ungefär densamma nom van
ligt. Det allmänna läget vÉ rappor
ternas avgivande visa någoii olikhet, 
men som ett helt betraktat ytterst 
tillfredsställande.

Musaollnl lovar undersökning i I talla- 
tragedien.

Inför ministerrådet 1 Rom har pre
miärminister Mussolinl förklarat att 
så snart deltagarna 1 Italiatragedien- 
hunnit återvända till hemlandet, skall 
en ingående och opartiskt ledd un 
dersökning vidtagas I avsikt att för 
världen söka bringa klarhet 1 italla- 
olyckan.

ver.
löpsedel och snart aagt varje tid- 
nlngsslda 1 stora bokstäver har mött 
påminnelsen om maken på den Isole
rade Isflaket strax under polen

Men fru Landborg låter långt ifrån 
gruppen på det drl- något aätt enerverat trött 1 stäm

man. när hon svarar på intervjuarens

Alberta.
Anti-Smith demokrater skola arbeta 

för Hoover.I Alberta rapportera 82 platser att 
80 proc. av vetet är I ax. medan en 
del platser rapportera långt fram
skriden mognad. Gronlngen förslg- 

•ra Jämt ån 1 Saskatchewan 
och mag fönnärker Icke så stor skill
nad 1 rapporterna frå» den sistnämn
da provinsen. Jorden ir I en ypper
lig kondition, lagom fuktig med un
dantag för O rande Pralrle. Förlus
ter genom hagelstormar åro så gott 

inga, endast 1 I^duc-distrlktet 
ha mera betydande skadegörelse ägt 

Havre och korn äro 1 all män-

Mexicos nyvalde president mördad.frågor. Hou har bara litet svårt att 
fatta, att det hela är sant ....

Enligt meddelande från Ashevllle, 
N. C. komma vid Instundande pre
sidentval I Förenta Staterna alla "tor
ra** sydanti-8m|t hdemokrater att ar
beta fritemilvt för Hoover. som såväl 
genom sitt valprogram som aitt hit* 

■ tlllsvarande uppträdande Inför nyk- 
| terhetsfrågan visat sig vara en nv 
nykterhetsfolket allmänt aktad per
son. Hoover beräknas därigenom få 
en stor hjälp 1 den envig han kom
mer alt få utkämpa mot Smith.

Ett upprörande mord har 1 dagar
na begåtts 1 Mexico City av José De 
Leon Torai, som bringat Mexicos ny 
valde president generalen Al raro
Obregon om livet. Torai sitter häk
tad i stadsfängelset I Mexico City 
och har för en intervjuare uttalat sig 
sade han bland annat, Mjag har ut 
fört mitt arbete".

går

De canadensiska 
olympiamännen i

Amsterdam.!-—' T E? ESSE.
rapportera förekomsten av "rust", 
men dessa voro så f& att de Icke ens 
uppgingo till en procent.

Saskatchewan.

Av 52 ingångna rapporter framgår 
att 1 omkring 30 distrikt var vetet 

Hagel har hemsökt centrala och överallt 1 ax medan t ett 80-tal dl- 
sydvästra delarna av Saskatchewan, strikt endast hälften av vetet var mer 

i där ganska stor skadegörelse åstad- gQ halvmoget. Det ir ganska stor 
kommlts, men i Manitoba och Alber- skillnad i rapporterna från denna pro- 
ta har man icke haft någon kännbar vins, beroende främst på den stora 
förlust av de små hagelskurar, sotn arealen och grödan synes därför gan- 
under sista veckorna hemsökt provin- j »ka ojämn. Ehuru endast tvenne j bästa.

Amsterdam. 20 juli. — De cana
densiska Idrottsmännen anlände hit 1 
dag trötta men glada att vara på 
platsen för tävlingarna efter sin an
strängande dag 1 London, varvid de 
trånade vid Stamford Bridge.

Sällskapet gick ombord vfd Har- 
wlch sistlidna natt och anlände till 
The Hook of Holland kV 5 e. m. 1 dag. 
de stego omedelbart vid framkomsten 
på tåget och gtugo till sångs före kl.

MG. B. t." skall besöka Hollywood.rum.
het bittre än under förra året <>< h i 
allmänhet mycket tidigare. Höstrå
gen år iven mycket tillfredsställan
de och 1 allmänhet synes utsikterna 
för en synnerligen god skörd vara dt

Världspressen uppröres för närva
rande av ett sensationellt meddelan
de. enligt vilket Georg Bernhard 
Khaw uttalat sin avsikt att besöka 
filmens paradis nästa år.

Shaw har emottagit och accepterat 
en inbjudan av Mary Ptckford och 
Douglas Fatrbank att 1 deras hem be
driva studier angående filmens "va
ra eller Icke vara ”.

Nobile hemsändes å en fraktångare.

Från Klngs Bay, Spetsbergen, te
legraferades i förra veckan a åt enligt 
telegrafiska order från italienska re
geringen skall general Nobile nu 
hemsändas & en kolfraktångare, var 
vid man skall söka undvika all kon
takt med norska hamnar.HASSEL KLAR ATT FLYGA

TILL STOCKHOLM?
11.

Den första träningen börjar 1 dag 
kl. 3 e. m ~

Mexicos. Japans. Argentinas. Au
straliens och Syd-Afrikan Idrottsmän 
äro åven här. Fyrtio nationer åro 
representerade med 34 simmare. 28 
brottare. 31 boxare och 20 roddnre.

På grund av det stora antalet rod- 
dare blir det nödvändigt att hava täv
lingar morgon, middag och kväll un-

Slämningen 1 NorgfL. såväl som 
överallt 1 världen år ytterst fientlig 
mot Nobile och man befarar att om 

Ett inbrott förövades nyligen en <ih tårtyg 6 vilket han skall hemsän- 
natt I Vrads kyrka vid Horsens. var- .las skulle anlöpa norsk hamn, Allvar- 
vid tjuven stal kyrkans alla sperbös- itga oroligheter skulle förekomma.

De övriga räddade medlemmarna 
av expeditionen skola återvända å 

ra dukar, vilka han övergjutit med Gitta di Milano och hava av hallen- 
fotogen från en lampa. Han hade nka regeringen blivit förbjudna att 
därefter satt en tändsticka till och 
flytt. Elden hade slocknat av sig 
själv men dessförinnan anställt stora 
skador framför och på altaret.

Ett nidingsdåd I dansk kyrka.

Provinsvawt i B. C. blev kon- F,ä!dig 8‘‘ fu**, ef,*r
från mellan land nmgsstat tonen 

& Grönland.
Arbetslösheten i Sverige 

starkt i avtagande.
1

servativ seger. Framför altaret hade han an-sor.
ordnat ett bål av altarduken och andEn minskning av 5,500 hjälpsökande 

på en månad.Ny motor insatt.De liberala vunno 12 platser och och 
arbetarepartiet 1.Jag

Går allt efter beräkning kommer 
den svensk-amerikanske flygaren 
Bert Hassel att innevarande vecka 
— möjUgen på torsdagen -t- anträda 
sin långe beramade flygfärd från 
Rockford. 111.. via Grönland till Stock 
holra 1 Sverige.

Det monoplan av typen Stinaon- 
Detrolt. han valt för den långväga 
luftseglatsen, utsattes som bekant 
för någon tid sedan för ett svårt miss
öde. 1 det motorn under en provflyg
ning från Det rott till Rockford blev 
"bränd" till följd av mankemang med 
oljetlllförseln — detta aå grundligt 
att det Icke knnde bli tal om repa
ration. Enda vågen att åter få ma
skinen i flyg värdigt skick var att lå
ta Inmontera en ny motor, och arbe
tet härmed slutfördes i lördags vid 
Rtlnaonfabrihee i North ville. Mlch. 
vars ledning samtidigt förklarade ae- 
roplanet vara i fullödig kondition tor 
den förestående tnaenmilareean.

tillsvidare och Intill dess förhör hål
lits angående den sorgliga olycka hån- 
delsen, uttala sig inför pressen eller 
till utomstående personer.

Enligt den svenska arbets lös hets- 
kommtsslonens majrapport uppgick 
totalantalet till kommissionen rappor
terade hjälpsökande till 1 runt tal 14. 
100 personor, därav 1 ståder 7,400 och 
i köpingar samt landskommuner 6,700 • 
Av de arbetslösa voro cirka 7,700 fa
miljeförsörjare och cirka 6,400 Icke 
familjeförsörjare, 
kände har — 1 Jämförelse med när
mast föregående månad — minskats 
med 5.500 personer eller 28.1 proc.

De av staten och kommunerna ge
mensamt vidtagna hjålpåtgirderna 
för arbetslöshetens lindrande jnder 
rapport månaden omfatta 6,811 arbets
lösa. Statens utgifter för arbetslön- 

bekämpande uppgingo under 
månaden till omkring 720,000 kronor.

(Fort.- sid. 3.) Det med stor spänning emotsedda 
1 British Columbia blev en kon

servativ seger med 34 vunna platser 
1 den nya provlnslegislaturen. De 11- 
bertla vunno 12 platser och arbetare
partiet 1. Ställningen är ännu oviss 
I en valkrets. Kamloop, där den kon
servative och liberale kandidaten i 
skrivande stund hava ungefär lika 
många röster.

SLAVERI I VÅRA DAGAR.
SÅLDE BARNET FÖR 5 SH.Den allmänna tron ftr naturligtvis j rövartränder under de grymmaste for- 

att I nådens år 1928 slaveri ock alav- ; mer 1 stil med forna tiders aleveält-
marånad endast år ett eländigt min j skap.
ne från en längesedan svunnen tid , Resultatet av Storbritanniens kamp 
tack vare civilisationens frammarsch mot slaveriet har varit storartat. l?n- 
och den okade respekten för månnt | der loppet av några få av de senaste
ako värdet.

Antalet hjålpsö-
1 den vita slavhandeln är det Icke des mån så om den ruskiga affären, 

alltid kvinnorna som utgöra handels I nio långa månader arbetade där- 
TÄreB« understundom är det barn som efter den lille Arthur Vaugban för 
sv en onaturlig far eller mor säljas sina nya uppfostrare, 
till den högstbjudande.

Angående valutgången skriver bl. 
ä. “Vancouver Sun": Hans arbets

dag var ofta Över 16 timmar och pry
gel vankades betydligt mycket n^era 
ån mat. Dä »edan zigenarna en dag 
inte längre hade användning för ho
nom, körde de ut honom på landsvä
gen. utan att bekymra sig det minsta 
om hans öde. En vänlig poliskon
stapel fann den 111 k* stackaren och 
torde honom till ett npptagnlngsbem 
för barn.

Sådana bamtrmgedter åro Ingalun
da sällsynta 1 England. Nationella 
förbundet för barnskydd berättar I 
sia tidskrift sålunda om en man som

åren har ma ha rad Jan av Legal, Stor- 
Man blir därför kanske förvånad, brttaniens allierade, frigivit 52.000 

rapporter fråa Na- mänskliga varelser, som ho Hos 1 trål- 
förbund hor att slatfrisy- dom. och 

etemel existerar ännu i dag I ej miu«1 
re ån 19 länder och att antalet liv
egna aj understiger 6.066.600.

“Ingen regermg. som 1916 satt till 
ror» 1 världen år ånnu kvar. Det år 
därför mycket begärt att British Co
lombias liberala regeringsparti skul
le kunna 1 mer än tolv & varandra 
följande år styra provinsen och an
svara för dess oden och utveckling.

Befolkningen» val utgör Ingen kri
tik mot liberal regeringsform. Men

De engelska tidningarna Innehålla 
I dessa dagar en uppskakande histo
ria. som gäller en dylik barnhandel 
För nio månader sedan kom en yng
re kvinna med sin 11-årige son vtd 
handen, till ett zigenarband. som sla
git alg ned 1 trakten av Greenwich. 
Hon ville sål ja pojken och begärde 10 
shillings för honom. Detta fann emel
lertid zigenarna tor dyrt — de ville 
endast betala 6 shillings för honom, 
och efter ett långt köpslående ena

når man gei
Burmah ha 6.6B6 slavar 

frigivits mot en löeen av 16 pund per 
själ.

tl
het<

Men i Sierra Leone har Storbrttån 
alen dock visat sig blunda för miss
förhållandena. Storbritanniens terri-

De viktigaste länderna för slaveriet 
1 »åm dagar ån» Kina och Abeoslet- 

Man beräknar en slav på var 
166.de Invånare 1 Kina. medan man i 

till en på vsr S e. 
Slaveri år emellertid ett så Ula om

in 1 Kant. 
kallar kvinnor.

vissa Instrument, avsedda för meteo
rologiska observationer nnder den 
fortsatta färden till Stockholm. Hela 
flygstråckan från Rockford till Sve
riges huvudstad rör alg som tidigare

t når en och samma regering under 12torier i denna trakt betraktas 
aom ett protektorat över de Infödda å varandra följande år suttit vid mak 
hövdingarna, vilka I sia tur stå an- ten har man rätt att begära en för

händer och sker. ändring, om det åa skall kosta pen 
man än står oviss tor nt- 

Med andra ord. det har i

Mellanlandning vid Meunt Evai

"Ornater Rockford*\ 
aels flygmaskin blivit kallad, flögs av 

själv 1 söndags till Rockford. 
dår han sedan, underkastat den en

svarlga för vad 
Deeea hövdingar.

nämnts om 1 det närmaste 4J89 mil.tyckt ord I Kina. att 
distriktet in 
åro tagna och säljas 1 Mvegeoskap. 
för "adopterade barn”

Ras Taftart. Al

Bert Haa-etyra över gar, och vilken siffra kanske båttre ån ord ger 
en föreställning om den vågsami

för icke aå långe sodan sålde slo son
till enkrogvärd tör en whisky. Ett * 
annat fall hårleder sig från Nord-

byar och andra fasta platser för in- gången 
föd lagar, göra anspråk på en rim ritt provinsen spårats en känsla av att och fysiskt krävande uppgift. För det första Ir detta, såvitt man 

ttmwr till. det fftreU aeroutrtM» Bngbwd. dir en moder f»rände" 
f»retad »r betydenhet viltet hett 0- aitt HUe blinda barn till nå*n tlgge. 
naisierats som ett kommunalt pro- re och i ett tredje faO »iIde en nnH 
jekt. De tor färden behövliga med der aitt två veckor gamla barn ttfl 
len — I2S.6O0 — mumlade* genom en landatrykare lör 10 .hflllng» Kor 
allmän anbekrlptlon under ledning »v dylikt »ledder kan emåbera

Inbringande lervärraklfla, dä 
torligtrtn framkalla folka med- 

De nuvarande lagarna I 
1H.60 Invånare dragit aitt aträ till England lämna barnen Icke ett till ’

påminner om de det kan vata på tiden att fä en tor-over altvar. •venat-amerlkanske flygaren heppnailena rnfpnt år 
det atarnynfem.

reeerlngne 
vilket ej en-

feodal herrarna» ändring, ock gtva de nya måaaen ta 
; mAJUghet att visa nin duglighet.

Men en aanan förändring torde

föra lyckligt I hamn. dg ajålv, sta
den Rockford och det nveaek-emert-

belåtenbet. ack han år nn färdig star-
ägaederätt »ver daa trålar. ta. aå »aert maddaltad, ingått frånkärakar t landat, 

■åste tillåta detta► vid Menat Bv<Grönland, sttVader t» åra regering har Storbri
tannien hållit till godo med inföding

... —' '*»* u**r oeh ■»” k*B Vader U Ir har provinsen gått
Keara|llgt precisera antalet »lavar. Upp- m TaU tonurvatir,

måste ärttgaa utbetala bortåt N» — ritterna hårom skilja »Ig betydligt. me4leamsr „mt „„
det vars inemot 216.666

-saftijtmed sannolikhet åven förestå I pro
Lycka» han får ea amerikan ekvisarn British Columbia, politiska

flygarn dala triumfen: Parker D. Cra- 
ffije-

alagsre och nriösatagaptlot på den

klaro för dea av flygaren dårMark aa*» år vara «a
■. vilken Hassel utsettVid sbservm- kommltl*. tlllaatt av kaad«l»k»m-■II

I Rockford. ock del beräkna» detoriet.
Hototenborg or*

år
att åtminstone iO procent ev »tagen» lidande.l.MO paad lör att skydda Infödingar Mm* Na kom-vaM liberala medlemmar

etablerats nv professor W. H. Hobb*mer provinsen att gå till feral val och
från M tchigan-o ni vvrsltetot. 

Haaeet att påfylla i
hasta Ir det gaiala knagariket Bl ho
pta Vader de eeaaate årva ha många

lä».100. av vilka $•.«#• blivit fria ge- r äckligt skydd, men den nyaa nämndavilja liberala medlemmar lika säkert
aom giftermål med vina kaab»ad«ro Bert Hassel» flygning b Jnder på tre organisationen ämnar inom kort sö-

(Korta, å Md. X)Itaaea afrikaner bttvtt bortröva* av döttrar ett ta (Porte. & lid. S.) ka » Ull stånd en rovtotog. •

t

:ial jwroU8RARY
SVENSKA CANADA TTONINGEN B THE LAkGBST AND HAS THE 1SH NEWSPAPER K C AN ADA.

nPWINCPCHgXNDELSEII

Svenska Canaba^töningen LEXIKOiN1 »handiÄnviw tor

•vsnekt-Engetslrt o. Engslahb 
Svenskt. Bra hjölpreds för ny

engelsks språket. Inbundet I 
låderband endast |1.0å porto- 
fritt mot föreke ttebotalnlns»

Svenske Catiada-Tidnlnrea 
325 LoffgR Are. Wlnnipeg.

vgift te e fart »naka låroKor belopp över I1M V, speciellt
Mena,gifter åachdwMIMtev Ull 
alla haj* aotåtta» Khrfrhgalagar

DAB1. STEAMNHIP AGENCT. 
Stå Lagan A ve Wloelpeg, Mas. 

General Agnat för
THE tSWEDISHVCANADAi HESSt hr
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